关于公布学院2023年学生技能竞赛艺术专业技能（声乐表演、器乐表演）赛项决赛入围名单的公告

近日，学院2023年学生技能竞赛艺术专业技能（声乐表演、器乐表演）赛项初赛圆满落幕。根据《广西工商职业技术学院关于举办2023年学生技能竞赛的通知》（广商院教〔2023〕74号）和比赛方案，经评委评定，经教师复核审定，确定了学院2023年学生技能竞赛赛项决赛入围名单（详见附件）。现将名单予以公布。
请各参赛选手根据比赛方案和决赛规程有关要求，做好各项参赛准备。
	序号
	姓名
	班级
	电话
	组别
	作品类别

	1
	韩若雪
	全策2205班
	13036914932
	民族乐器组
	芦笙

	2
	覃晓颖
	国贸2201班
	15778089721
	民族乐器组
	芦笙

	3
	尹雪雯
	数审2102
	19177330903
	西洋乐器组
	钢琴

	4
	刘德雄
	工商2208班
	15112095248
	西洋乐器组
	吉他

	5
	梅明科
	职业2302
	18877863558
	西洋乐器组
	吉他

	6
	官志军
	室内2203班
	15677599544
	西洋乐器组
	钢琴

	7
	庞道洁
	文秘2202班
	18177540217
	声乐组

	8
	聂金燕
	数会2208班
	18276244868
	声乐组

	9
	夏雪
	室内2310班
	13324787263
	声乐组

	10
	秦嘉励
	连锁2202班
	19321470730
	声乐组

	11
	杨雨丝
	人力2301班
	17344254815
	声乐组

	12
	何金音
	数会2301班
	15207802584
	声乐组

	13
	何诗语
	网播2301班
	15978013760
	声乐组

	14
	谭源源
	室内2304班
	19117533994
	声乐组

广西工商职业技术学院通识教育学院
[bookmark: _GoBack]2023.12.25